
Návod k obsluze
Kód: JA-85P

BEZDRÁTOVÉ STROPNÍ ČIDLO PIR JA-85P JABLOTRON

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 JA-85P 1/5

Varování!
 

 
Seznamte se, prosím, s návodem k obsluze obsaženým v tomto zpracování, protože obsahuje důležité informace spojené s
bezpečností instalování a používání zařízení.
K obsluze zařízení nepřipouštějte osoby, které se neseznámily s návodem.
Návod je třeba uchovat, protože může být v budoucnosti zapotřebí. Zařízení používejte výhradně k účelům stanoveným v tomto
návodu.
Zařízení před spuštěním vybalte. Po odstranění obalu se ujistěte, že je zařízení v dobrém stavu.
Pokud má výrobek závady, nesmí se používat, dokud nebude opraven.
Výrobek je určen k domácímu i ke komerčnímu použití a nemůže být používán v rozporu se svým určením.
Výrobce nenese zodpovědnost za škody plynoucí z nedodržování zásad umístěných v návodu, proto doporučujeme postupovat
shodně s výše uvedenými pokyny bezpečnosti práce, obsluhy a údržby zařízení. Takto si zajistíte bezpečnost a vyhnete se poškození
zařízení.
Výrobce ani distributor nezodpovídají za ztráty nebo škody spojené s produktem, včetně ekonomických nebo nehmotných ztrát,
ušlého zisku, příjmů, dat, požitků během používání produktu nebo jiných s ním spojených produktů - nepřímé, náhodné nebo
vyvolané ztrátou nebo zničením. Výše uvedené ustanovení platí bez ohledu na to, jestli se ztráta nebo zničení vztahují k:
1.Zhoršení kvality nebo nefungování produktu nebo s ním spojených produktů z důvodu poškození, jakož i nepřístupnosti produktu
předaného k opravě, čímž byly vyvolány prostoje, časové ztráty uživatele nebo přestávky v podnikání;
2. Nesprávným výsledkům práce produktu nebo s ním spojených produktů;
3. Týká se to ztrát a škod podle libovolné právní teorie, včetně zanedbání a jiných škod, ukončení kontraktu, vyjádřené nebo
domýšlené záruky a samotné zodpovědnosti (dokonce i tehdy, když byl výrobce nebo distributor informován o možnosti výskytu
takovýchto škod).

Bezpečnostní pokyny:
Obzvláštní pozornost byla při navrhování věnována standardům kvality zařízení, nejdůležitějším faktorem přitom bylo zajistit
bezpečnost používání.
Zařízení chraňte před kontaktem se žíravými, barvícími a viskózními kapalinami.

JA-85P je bezdrátový PIR detektor pohybu navržený pro instalaci pod strop místností nebo vozidel.
Lithiová baterie napájející zařízení zajišťuje mnoho let činnosti bez potřeby její výměny, takže
systém má obdobnou životnost jako tradiční kabelová řešení.
Zařízení bezdrátově komunikuje s poplachovými centrálami pomocí protokolu JABLOTRON.
Pozor! Baterie nejsou součástí balení.



Návod k obsluze
Kód: JA-85P

BEZDRÁTOVÉ STROPNÍ ČIDLO PIR JA-85P JABLOTRON

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 JA-85P 2/5

Spolupráce: JABLOTRON 80

Rozsah frekvence: 868 MHz

Dosah rádiové komunikace (na otevřeném prostranství): do 300 m

Úhel detekce / dosah detekce: 360 ° / 5 m

Napájení: LS(T)14500 (3.6V AA / 2.4Ah) - (není součástí balení)

Životnost baterie: ~ 3 roky

Provozní teplota: -10 °C ... 55 °C

Doporučená výška instalace: 2  ... 2.5 m

Vybrané vlastnosti: LED pro indikaci narušení v testovacím režimu, snadné spuštění a pozdější údržbu
systému

Rozměry: 46  x 88  x 27 mm

Hmotnost: 0.060 kg

Enviromentální třída: Třída 2

Shoda s normami: EN 50131-1, EN 50131-2-2, EN 50131-5-3, EN 60950, ETS 300683, ETSI EN 300220

Výrobce / Značka: JABLOTRON

Záruka: 2 roky

Detektor je malých rozměrů: 

Boční pohled: 

obrazki1/ja-85p_img1_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: JA-85P

BEZDRÁTOVÉ STROPNÍ ČIDLO PIR JA-85P JABLOTRON

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 JA-85P 3/5

Vzhled vnitřku pouzdra: 

Pohled ze strany připevnění: 

obrazki1/ja-85p_img2_d.jpg
obrazki1/ja-85p_img3_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: JA-85P

BEZDRÁTOVÉ STROPNÍ ČIDLO PIR JA-85P JABLOTRON

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 JA-85P 4/5

Dosah detektoru: 

V sadě: 

BALENÍ
Rozměry (DxŠxV): 0x0x0 mm Celková hmotnost: 0 kg

obrazki1/ja-85p_img4_d.jpg
obrazki1/ja-85p_img5_d.jpg
obrazki1/ja-85p_img6_d.jpg


Návod k obsluze
Kód: JA-85P

BEZDRÁTOVÉ STROPNÍ ČIDLO PIR JA-85P JABLOTRON

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-06-03 JA-85P 5/5


